АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 года     № 35
 с. Красный Лог

[bookmark: _GoBack]О демонтаже детской площадки
с. Красный Лог ул. Гагарина 15А

   В связи с выявленными дефектами, истечением срока службы, невозможностью дальнейшего использования, невозможностью восстановления, убыточным расходованием материальных запасов, в соответствии с заключением комиссии от 19.04.2024 года, на основании порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.03.2020 года № 153, администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести демонтаж оборудования детской площадки с. Красный Лог ул. Гагарина 15А 2014 года выпуска до 30 апреля 2024 года.
2. Списать с баланса администрации Краснологского сельского поселения оборудование площадки с. Красный Лог ул. Гагарина 15А.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснологского сельского поселения                                                  Горин Д.В.